03.10.2023, 44
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ ДЗМ "МК № 1"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 03.10.2023 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности ¹: Медицинский массаж (для обучения лиц с
ограниченными возможностями здоровья по зрению)

Председательствовал: М. Н. Офицерова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. Е. Воронкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. П. Пинчукова
(И.О. Фамилия)

А. А. Белокур
(И.О. Фамилия)

И. М. Дудова
(И.О. Фамилия)

Д. А. Гуляев
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).

1

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Медицинский массаж (для обучения лиц с ограниченными возможностями здоровья по
зрению)

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абрамов Иван Климентьевич Сдано
2. Аталла Арсаниос Адиб Свайха Сдано
3. Балакин Сергей Владимирович Сдано
4. Баранова Алина Сергеевна Сдано
5. Басова Ольга Александровна Сдано
6. Веденяпин Николай Петрович Сдано
7. Волкова Марина Юрьевна Сдано
8. Галлямова Татьяна Борисовна Сдано
9. Глобина Ксения Михайловна Сдано

10. Глухова Марина Владиленовна Сдано
11. Гусева Людмила Васильевна Сдано
12. Зубарева Александра Сергеевна Сдано
13. Кадери Мансур Гуламович Сдано
14. Кудрявцева Анна Александровна Сдано
15. Лебедева Ольга Владимировна Сдано
16. Лосева Софья Андреевна Сдано
17. Лукьяненко Илья Валентинович Сдано
18. Лыкшина Евгения Олеговна Сдано
19. Лысенко Владимир Андреевич Сдано

3

20. Малыгина Юлия Александровна Сдано
21. Малышев Иван Иванович Сдано
22. Мастерко Светлана Григорьевна Сдано
23. Мясищева Дарья Константиновна Сдано
24. Новикова Ирина Николаевна Сдано
25. Павлова Ульяна Вячеславовна Сдано
26. Панферов Андрей Николаевич Сдано
27. Платонова Дарья Анатольевна Сдано
28. Разуваева Олеся Алексеевна Сдано
29. Родионова Юлия Алексеевна Сдано
30. Серегин Андрей Андреевич Сдано
31. Смирнова Светлана Валерьевна Сдано
32. Сороколет Алексей Михайлович Сдано
33. Толпеко Мавра Николаевна Сдано
34. Трифонов Алексей Сергеевич Сдано
35. Трофимов Андрей Викторович Сдано
36. Фурта Егор Станиславович Сдано
37. Хохлова Анастасия Владимировна Сдано
38. Шарай Марк Сергеевич Сдано
39. Чаплыгина Александра Денисовна Не сдано
40. Кин Мария Николаевна Не сдано
41. Семисоров Андрей Николаевич Не сдано
42. Вахитова Алина Рамазановна Не сдано
43. Багирова Олеся Сергеевна Не сдано
44. Толкунов Алексей Денисович Не сдано
45. Рейтер Елена Сериковна Не сдано
46. Рыбакова Ольга Анатольевна Не сдано
47. Сидорова Анна Павловна Не сдано
48. Алямовская Маргарита Николаевна Не сдано
49. Гергедава Валерий Ревазович Не сдано
50. Дровянников Роман Михайлович Не сдано
51. Костенко Владимир Вячеславович Не сдано
52. Рябова Полина Сергеевна Не сдано
53. Фесенко Ольга Викторовна Не сдано
54. Карпушкина Юлия Игоревна Не сдано
55. Котова Анастасия Алексеевна Не сдано
56. Божко Полина Романовна Не сдано
57. Кутицын Александр Викторович Не сдано
58. Котов Владимир Владимирович Не сдано
59. Седов Константин Николаевич Не сдано
60. Бельдёнкова Юлия Дмитриевна Не сдано
61. Давлятова Нигина Анваровна Не сдано
62. Долгополова Екатерина Алексеевна Не сдано
63. Литвинов Евгений Александрович Не сдано
64. Невидомская Светлана Владимировна Не сдано
65. Крымцев Владимир Николаевич Не сдано
66. Грибанова Анна Анатольевна Не сдано
67. Калугин Артём Тихонович Не сдано
68. Ленковец Александр Юрьевич Не сдано

4

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. №
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Медицинский массаж (для обучения лиц с
ограниченными возможностями здоровья по зрению)

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абрамов Иван Климентьевич 05.10.2023
2 Аталла Арсаниос Адиб Свайха 05.10.2023
3 Балакин Сергей Владимирович 05.10.2023
4 Баранова Алина Сергеевна 05.10.2023
5 Басова Ольга Александровна 05.10.2023
6 Веденяпин Николай Петрович 05.10.2023
7 Волкова Марина Юрьевна 05.10.2023
8 Галлямова Татьяна Борисовна 05.10.2023
9 Глобина Ксения Михайловна 05.10.2023

10 Глухова Марина Владиленовна 05.10.2023
11 Гусева Людмила Васильевна 05.10.2023
12 Зубарева Александра Сергеевна 05.10.2023
13 Кадери Мансур Гуламович 05.10.2023
14 Кудрявцева Анна Александровна 05.10.2023
15 Лебедева Ольга Владимировна 05.10.2023
16 Лосева Софья Андреевна 05.10.2023
17 Лукьяненко Илья Валентинович 05.10.2023
18 Лыкшина Евгения Олеговна 05.10.2023
19 Лысенко Владимир Андреевич 05.10.2023
20 Малыгина Юлия Александровна 05.10.2023
21 Малышев Иван Иванович 05.10.2023
22 Мастерко Светлана Григорьевна 05.10.2023
23 Мясищева Дарья Константиновна 05.10.2023
24 Новикова Ирина Николаевна 05.10.2023
25 Павлова Ульяна Вячеславовна 05.10.2023
26 Панферов Андрей Николаевич 06.10.2023
27 Платонова Дарья Анатольевна 06.10.2023
28 Разуваева Олеся Алексеевна 06.10.2023
29 Родионова Юлия Алексеевна 06.10.2023
30 Серегин Андрей Андреевич 06.10.2023
31 Смирнова Светлана Валерьевна 06.10.2023
32 Сороколет Алексей Михайлович 06.10.2023
33 Толпеко Мавра Николаевна 06.10.2023
34 Трифонов Алексей Сергеевич 06.10.2023
35 Трофимов Андрей Викторович 06.10.2023
36 Фурта Егор Станиславович 06.10.2023
37 Хохлова Анастасия Владимировна 06.10.2023
38 Шарай Марк Сергеевич 06.10.2023

5

Председатель М. Н. Офицерова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. П. Пинчукова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. Е. Воронкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

6